تأثیر مزدوران انگلیس در دولت‌های کوچک خلیج و اردن و تنگ کردن ساحه و میدان فعالیت‌شان تا حد ممکن و تضعیف مزاحمت‌های آنان برای امریکا در منطقه است.

این‌جا به بخشی از پاسخ به پرسشی که توسط عالم بزرگوار عطاء بن خلیل ابورشته امیر حزب التحریر حفظه الله به تاریخ ۲ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق موافق با ۲۰ نومبر ۲۰۱۷ م منتشر گردید، اشاره می‌کنیم که این مسئله را بهتر روشن خواهد نمود: «به این ترتیب، آنچه زیر نام مبارزه با فساد در سعودی جریان دارد، در حقیقت اقداماتی است که به منظور ریشه‌کن نمودن نفوذ انگلیس و جلوگیری از تلاش احتمالی طرف‌داران آن برای راه‌اندازی کودتا و یا هرگونه اقدام دیگری علیه ملک سلمان و فرزندش محمد، که ولیعهد وی است، راه‌اندازی گردیده است.